o odobravanju i dodjeli (refundaciji) finansijskih sredstava namijenjenih

subvencioniranju troškova jačanja konkurentnosti

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva namijenjena subvencioniranju troškova
jačanja konkurentnosti u ukupnom iznosu 932.641,86 KM (slovima: devetstotinatridesetdvijehiljade
šeststotinačetrdesetjedan i 86/100 konvertibilnih maraka), kako slijedi:

R.b
Naziv pravnog lica i
sjedište/poslovna

jedinica
ID broj

Uvjerenje
komercijalne
banke i broj
računa

Broj žiro računa
Iznos
(KM)

1
„Zenička industrija
mlijeka“ dd Kanal 32,
Zenica

4218004060008 Sberbank 1401011120079985 1.571,40